UITSLAGEN Centrale Hengstenkeuring 20 FEBRUARI 2021 - Nationaal Hippisch Centrum Ermelo

Uitslag Rubriek 1

Uitslag

stb + / ster / 2e bez.
stb + / ster / 2e bez.
stb + / ster / 2e bez
stb + / ster / 2e bez.
stb + / ster / 2e bez.
stb + / ster / 2e bez
stb + / ster / 2e bez.
stb + / ster / 2e bez.
stb + / ster / 2e bez.
stb +/ ster

stb + / ster

stb + / ster

stb + / ster

stb + / ster

stb + / ster

stb + / ster

stb + / ster

stb + / ster

stb + / ster

stb +

stb +

afgemeld
afgemeld
afgemeld
afgemeld

Rubriek 2.2A
Cat. volgorde

Rubriek 2.2B
Cat. volgorde

Rubriek 3A
cat. volgorde

Rubriek 4A
primering
le premie

/ aangewezen
/ aangewezen

. | aangewezen

/ aangewezen
/ aangewezen

. | aangewezen

/ aangewezen
/ aangewezen

Nr. Naam:
6 Hors-ink's Mi J'amor
12 Berktzicht Barton
13 Heihoeve's Baron

16
18

5
11
1
25

7 PeterLena Hoeve's Lennard
10 Gruyter's Limited Edition

23
24

Vier- en vijfjarige hengsten met voldoende verrichtingsresultaat, grote maat

Nr.
32
33
34
35

Vier- en vijfjarige hengsten met voldoende verrichtingsresultaat, kleine maat

Nr.
42

Brummerhoeve's Q.H.
Asterhof's Magic Gold
Heihoeve's Gouverneur
Blue Forest Primeur
Blue Forest Spotlight
Rooierheide's Patser
Bij Tjoonks Johan
Chain of Dreams
Opbroeks Lincoln
Heihoeve's Jonkheer
Mavi

KCT's Rico

Poppings Charming
Brummerhoeve's 1.Q.H.
Sulaatik's Vanquard
Poppings Cupido
Indra’'s Sorrento
Wicked Loverboy
Flessenbos Apollo
Mutsaards Django

Italy de L'eguille
Hooghei's Roos

Naam:

Hattrick Collin
Havehoeve's Indra
Lomansheide Hunter
Marco

Naam:
Blue Forest Butterfly

Naam Vader:

Major

Lomansheide Brent
Lomansheide Brent
Sulaatik's Vingino
Sulaatik's Vingino
Kinou des Marronniers

Blue Forest Sharon's Star

Cessa's Duncan

Cassius D.J.
Heihoeve's Berlin
Heihoeve's Boston
Rowan

Major

Major
Spoekedammetje's Nick
Spoekedammetje's Nick
Sulaatik's Vingino
Sulaatik's Vingino
Nieuwmoeds Nicolai
Rowan

Elshofs Evano
Berkhof's Business
Woodrow Carisbrooke
Kantje's Ronaldo

Major

Priory Firelight I
Reekamp's Slogan

Naam Vader:

Rowan

Lomansheide Don Diego
Kinou des Marronniers
Spoekedammetje's Nick

Naam Vader:
Comm's Forest Dragon

Drie jaar of oudere, momenteel niet goedgekeurde hengsten

Naam Moeder:
Hengelstede's Myra
Berktzicht Shakira
Heihoeve's Rozalinda

Brummerhoeve's Viviénne

Asterhof's Leontine
Heihoeve's Alycia
Ten Ankers Pamauri
Sharon

De Mensinghe's Lieke
Joanna Zamira
Maaike-K
Reekamp's Peggy
Heihoeve's Rosita
Esdal's Gucci

KCT's Celesta
Poppings Marscha

Brummerhoeve's Johanna Il
Sulaatik's Mandarin Marmele

Poppings Charlotte
Astrid

Hijker Forest Carolien
Flessenbos Janneke
Mutsaards Mareike
Kantje's Hedy
Hoppenhof's Mandy
Locket Sandra
Hooghei's Woldster

Naam Moeder:
Hattrick Raely
Kanaalzicht's Inez
Orchid's Mysta
Reigershoeve Marit

Naam Moeder:
Surprise

Levensnr moeder + pred:

528018020112242 Stb.
528018020042320 Stb.

ster
ster

Moeders vader:
Kantje's Armando
Justice H.R.

528018020002053 Stb. kroon pref elite Kantje's Ronaldo
Stb. 5839 elite kroon pref ps.f.m. ps.po Oosterbroek Sergio

528018020062322 Stb.
528018020052017 Stb.
528018020092187 Stb.

ster kroon
kroon
ster

Tongerenhof Peridoot
Lamento 1l
Arenberg's Maurits

528018019972043 Stb. ster pref ps.f.m. elit Arenberg's Maurits

528018020062317 Stb.
528018020042419 Stb.
528018019992268 Stb.
528018020122311 Stb.
528018020112145 Stb.
528018020142032 Stb.
528018020062320 Stb.
528018020112096 Stb.
528018020142141 Stb.
528018020072443 Stb.
528018020082008 Stb.
528018020112095 Stb.
528018020122222 Stb.
528018020062172 F.
528018020142090 Stb.
528018020122282 Stb.
528018020102149 Stb.
Stb. 5742
528018020052256 Stb.

ster

+ ster

+ ster ps.pony
+ kroon

kroon

+ ster

kroon ps.pony
ster

+ ster

ster

ster

ster

+ ster
kroon pref

kroon

Levensnr moeder + pred:

528018020062253 Stb.
528018020052199 Stb.
528018020002140 Stb.
528018020122081 Stb.

ster

kroon

kroon ps.pony
ster

Levensnr moeder + pred:

528018020122313 Stb.

+ ster

Zes jaar e.0. hengsten waarvan nog geen rapportage nakomelingen onderzoek is opgemaakt, grote maat

Nr.
46

Naam:
Gruyter's Bruno Mars

Naam Vader:
Melle Bruno

Naam Moeder:
Hoppenhof's Mandy

Levensnr moeder +
528018020102149 Stb.

pred:
kroon

Nieuwmoeds Patrick
Brummerhoeve's Boss
Kantje's Ronaldo
Reekamp's Eclips

Sulaatik's Classic Marmelade

Hattrick Voque
Molenaar's Golden King
Hoppenhof's Jasper
Brummerhoeve's Boss
Mescalero

Elshofs Otto

Wellhouse Sportsman
Wellhouse Sportsman
Berkhof's Business
Tongerenhof Osmium
QOosterbroek Francois
Hoppenhof's Shardon
Molenaar's Golden King
Make My Day

Moeders vader:
Aladin
Hoppenhof's Erwin
Marits Mistique
Elshofs Marnix

Moeders vader:

Vivienne's Vision of Freedom

Moeders vader:
Hoppenhof's Shardon

Stokm:
1,43
1,43
1,41
1,45
1,45
1,460
1,36
1,30
1,39
1,44
1,48
1,48
1,42
1,47
1,43
1,46
1,46
1,43
1,46
1,47
1,46
1,43
1,42

Stokm:
1,46
1,48
1,44
1,45

Stokm:
1,25

Stokm:
1,45

Pijp:

18,5
17,0
18,0
17,0
17,0
17,5
16,0
15,5
17,0
17,5
17,5
18,0
18,0
18,0
17,5
18,0
17,0
17,0
17,5
18,0
17,5
18,0
16,5

Pijp:

17,5
18,0
18,0
18,0

Pijp:

15,0

Pijp:

17,0

Acht - t/m 12 jarige hengsten met een positief afgerond nakomelingenonderzoek, grote maat ( * nav afstammelingen onderzoek 2020 geprimeerd)

Nr.
58

Naam:
Spoekedammetje's Nick

VERLENGING TERMIJN GOEDKEURING 3 JAAR.

PREDIKATEN:

PREST. DEKHENGST

PREFERENT

62
63
NR.

49
69

Sulaatik's Versace
Woodrow Carisbrooke
Naam:

Heihoeve's Berlin
Reekamp's Eclips

Naam Vader:
Jacodi's Bo's Barclay

Valentino
Peveril Peter Piper
Naam Vader:

Sulaatik's Mancinie
Orlando

Naam Moeder:
Nicoline

LL. Mgllegardens Dunnhill
Woodrow Honey's Dynasty

Naam Moeder:

Heihoeve's Rozalinda
De Mensinghe's Mabel

Levensnr moeder +

pred:

Moeders vader:

Stb. 6268 kroon pref ps.f.m. ps.pony e Brummerhoeve's Boss

Imp. 1918 kroon pref
NFM 31/423

Levensnr moeder +

pred:

Marlino
Wootton Sparky

Moeders vader:

528018020002053 Stb. kroon pref elite Kantje's Ronaldo
528018020032355 Sth. Kroon pref ps.f Brummerhoeve's Boss

Stokm:
1,47

1,44
1,44
Stokm:

1,47
1,48

Pijp:

18,0

18,0
18

Pijp:

18,5
18

Fokker:

~N\
<

C
) ). NNFPS

Nederlands New Forest Pony Stamboek

Eigenaar:

Comb. S.G.J.M. Horstik / L. Roe Fam. A.M. Braat, WENUM WIESEL

Dhr G.M. Lange
Dhr A. Bosch
Eigenenaar

Mw I. Zwaans

Mw J.A.M. Bosch
Eigenenaar

A.en M. Willems

Dhr D. Vanheusden
Fam. Spikker
Eigenenaar
Eigenenaar

Dhr A. Bosch
Eigenenaar

Dhr P.T. Smith

Dhr B.W.A. Kerkemeijer
Eigenenaar

Dhr A.B.P. Jurrius, VORDEN

Comb. H. Karabelen / fam. Paulussen, BEEK
Comb. J.L. Brummer / G.P Spijkers, DEN BOSCH
L. Pronk / Pronk Stables, OOSTERBLOKKER
Dhr. H.J. Braat, WENUM WIESEL

A. en M. Willems, NUIS

Dhr H. Klaver, HOORNSTERZWAAG

Mw. K.C.M. Dams - van Welpen, WESTERHAAR
Mej. D. de Kleine, HETEREN

J.W. Looijen, BARNEVELD

Dhr A.J. Preuter, RIJSSEN

Fam. A.M. Braat, WENUM WIESEL

D. van Rooijen, TWELLO

Comb. P.T. Smith/ fam. A.M. Braat, RUINEN

Dhr A.B.P. Jurrius, VORDEN

Comb. J.L. Brummer / G.P Spijkers, DEN BOSCH

Stal Sulaatik / G. en G. de Haar B.D. van der Haar, TERWOLDE

Dhr B.W.A. Kerkemeijer
Eigenenaar

Stal Wicked / Fam. Krol

Eigenenaar

Dhr J.C.A.M. Mutsaards

Dhr P.A.J.M. van de Laar

Eigenenaar
Dhr P. van Hak
Dhr B.J. Wolfs

Fokker:

Gebr. Hoedemakers
Dhr A.J. Havekes
Fam. F.J.M. Visser
Dhr. J.H. Sloot

Fokker:
Eigenaar

Fokker:
Eigenaar

Fokker:
Fam. H. Wouters

Eigenaar
Mw. J.R. Whitham (GB)

Fokker:

Dhr. A. Bosch, BERLICUM

Dhr A.B.P. Jurrius, VORDEN

Dhr J. Nieuwbroek, OMMEN

Dhr E. van der Veer, BROEKSTERWOUDE

Dhr. F.Th. Hummelink, VORDEN

Dhr. R. van Meerwijk, KELPEN OLER

Dhr. P.W. Martens, OMMEL

Fam. A.M. Braat, WENUM WIESEL

Dhr. R. Beukers / Manege Beukers, OUDKARSPEL
Comb. C. Hesselink / B.J. Wolfs, AMBT DELDEN

Eigenaar:

Comb. Fam. A.M. Braat / H.J. Braat, WENUM WIESEL
Dhr A.B.P. Jurrius, VORDEN

Dhr A.B.P. Jurrius, VORDEN

Comb. J.H. Sloot / A.B.P. Jurrius, KEYENBURG

Eigenaar:
A. en M. Willems, NUIS

Eigenaar:
Comb. Fam. A.M. Braat / H.J. Braat, WENUM WIESEL

Eigenaar:
Comb. H. Wouters/ A.B.P.Jurrius, HIERDEN

Stal Sulaatik / G. de Haan, ST.HUBERT
Dhr A.B.P. Jurrius, VORDEN

Eigenaar:

Fam. A.M. Braat, WENUM WIESEL

fam. Zevenhoeken-Hiebendaal Dhr. H. Karabelen, LANDGRAAF



